内 部 明 电
	发往各省辖市科协
	签批

	盖章

	等级     部门号     豫科协普明电[2013]3号   豫机号

	关于认真做好

“2013年河南省全国科普日活动”总结和推荐表彰有关工作的补充通知
各省辖市科协：

    2013年河南省年全国科普日活动按计划即将结束，根据省科协、省教育厅、省环境保护厅《关于转发中国科协 教育部 环保部<关于举办2013年全国科普日活动的通知>的通知》（豫科协普〔2013〕16号）精神和要求，现就做好工作总结、推荐表彰有关工作补充通知如下：

一、认真做好工作总结

各省辖市科协要对本地区开展2013年河南省全国科普日活动进行认真总结。

二、认真做好表彰推荐工作

省科协在对各市地开展活动情况考核的基础上，向中国科协、教育部、环保部推荐“2013年全国科普日优秀特色活动”和“2013年全国科普日活动优秀组织单位”；同时，表彰“2013年河南省科普日活动先进单位”、“2013年河南省科普日活动优秀特色活动”。推荐全国（河南省）表彰的“优秀特色活”统一填报“2013年全国科普日优秀特色活动推荐表”，推荐全国“优秀组织单位”、河南省先进单位，统一填报“2013年全国科普日活动优秀组织单位推荐表”，以上推荐表请登陆中国科协网（科学普及栏目）中国科协、教育部、环保部《关于举办2013年全国科普日活动的通知》下载（附件2、附件3）。为了体现表彰的全面性，省科协拟对科普日活动的组织领导者、做出突出贡献的个人、专家和科技工作者等进行表彰（推荐表见附件1）。

三、报送时间及方式

请各省辖市科协于10月10日前将工作总结、相关影像资料和以上表彰推荐表以电子版形式报省科协科普部（电子信箱：henankepu@163.com），同时，报送纸质材料一式二份，加盖单位公章，过期不候。

附件：1、2013年河南省全国科普日活动先进个人推荐表

2、2013年河南省“全国科普日”活动优秀特色活动、优秀组织单位、先进单位、先进个人名额分配

联系人：祁长河  李二静     电话：0371—65707751

邮寄地址：郑州市花园路53号省科协科普部，450008

                                           （共2页）

附件1
2013年河南省“全国科普日”活动先进个人推荐表
	工作单位

	姓名

	职务、职称

	通讯地址

	邮编

	电    话

	传真

	简要事迹

	省辖市科协
推荐意见
	                                       盖章
                                  年    月    日

	省科协
审定意见
	                                       盖章
                                  年    月    日

附件2

2013年河南省“全国科普日”活动

优秀特色活动、优秀组织单位、先进单位、先进个人名额分配
	序号
	单位
	优秀特色活动（全国、河南）
	优秀组织单位（全国）

先进单位（河南省）

	1
	郑州市
	10
	10

	2
	开封市
	9
	9

	3
	洛阳市
	9
	9

	4
	平顶山市
	8
	8

	5
	安阳市
	8
	8

	6
	鹤壁市
	7
	7

	7
	新乡市
	8
	8

	8
	焦作市
	8
	8

	9
	濮阳市
	8
	8

	10
	许昌市
	7
	7

	11
	漯河市
	7
	7

	12
	三门峡市
	7
	7

	13
	南阳市
	10
	10

	14
	商丘市
	10
	10

	15
	信阳市
	10
	10

	16
	周口市
	10
	10

	17
	驻马店市
	10
	10

	18
	济源市
	6
	6

备注：

先进个人名额分配；各省辖市科协推荐3人，所属县（市、区）科协按县级行政区划数的30%推荐。
PAGE
2